
Prášek Shikakai - Přírodní šetrný šampon na vlasy,
Ayumi 100g

  

Pro všechny typy vlasů kromě vlasů odbarvených, velmi světle blond a vlasů výrazně mastných,
pro vlasy, suché, lámavé, slabé, jemné, bez života, vlasy řídké a náchylné na tvorbu lupů.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH105,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 105,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceAYUURI 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/shikakai_prasek.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=3839&virtuemart_category_id=20&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=157&tmpl=component


Popis Prášek Shikakai 100 % Přírodní šetrný ěampon na vlasy.

Prášek Shikakai se získává z plodů stromu Acacia concinna pěstovaného na horkých a suchých
pláních jižní a střední Indie. Prášek je již po staletí užíván k péči o vlasy, protože vlasy
jemně čistí, aniž by je nadměrně zbavoval přirozeně se vyskytujících olejů. Má přirozeně nízké
pH.
Shikakai powder se používá jako přírodní šampon pro všechny typy vlasů kromě vlasů
odbarvených, velmi světle blond a vlasů výrazně mastných.

Vlastnosti:
- Shakaki je ideální pro vlasy, suché, lámavé, slabé, jemné, bez života, vlasy řídké a
náchylné na tvorbu lupů.
- Shikakai posiluje vlasové kořínky a výrazně podporuje růst vlasů.
- Vlasy jsou po mytí, pevné, lesklé a kvalitně umyté.
- Velmi zajímavé jsou studie, které potvrzují velmi dobré antimykotické a antibakteriální
vlastnosti výtažků ze Shikakai.
Použití: Vezměte 20 g prášku, přidejte teplou vodu a vytvořte jemnou pastu. Poté vmasírujte do
vlasů a pokožky hlavy. Po 5 minutách důkladně smyjte vodou. Vyhněte se kontaktu s očima a
ústy. Používejte 1-2x týdně.

Složení: Acacia Concinna (Shikakai)

Jedná se o 100% přírodní produkt. Neparfémováno, bez chemických přísad.
Obsah: 100 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

